
                         MAGISTRÁT MĚSTA ÚSTÍ NAD LABEM 
             VELKÁ HRADEBNÍ 8                       401 00  ÚSTÍ NAD LABEM 

 TELEFON +420 475 271 111   INTERNET: http://www.usti-nad-labem.cz 

VĚC: Vyjádření k záměru „“ (p.p.č. , k.ú.) 

 

 

Dle OZV č. 45/1996 o závazných částech územního plánu statutárního města Ústí nad 

Labem se p.p.č. , k.ú.  nachází v městské čtvrti „“ v lokalitě „“. Lokalitu „“ vymezuje článek  

+   ID DS: vt8bhx2 
 
ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A STAVEBNÍHO ŘÁDU           č. j. MM/OÚPSŘ/OÚP/NÚP/1/2021 
Oddělení územního plánování e. č.159571/2021 

Vyřizuje: Ing. Ivana Bobrová, telefon 475271767 sp. znak 326 sk. znak/sk. lhůta V/10. 

5.patro, dv.č. 528, ivana.bobrova@mag-ul.cz v Ústí nad Labem dne 15.06.2021 
  

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ O PROJEDNÁNÍ NÁVRHU ZADÁNÍ 

ÚZEMNÍHO PLÁNU ÚSTÍ NAD LABEM 

 

Magistrát města Ústí nad Labem, Odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení územního 

plánování dle ustanovení § 6 odst. 1 a v souladu s § 24 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), 

oznamuje 

v souladu s ustanovením § 47  odst. 2 a 3 a § 20 odst. 1 a 2  stavebního zákona 

zahájení projednání návrhu zadání Územního plánu Ústí nad Labem a jeho vystavení 

k veřejnému nahlédnutí. 

Předmětem návrhu zadání je nový Územní plán Ústí nad Labem s prvky regulačního plánu. 

 

Územní plán Ústí nad Labem: k.ú. Božtěšice, Brná nad Labem, Bukov, Budov u Svádova, Církvice, 

Dělouš, Dobětice, Habrovice, Hostovice u Ústí nad Labem, Klíše, Kojetice u Malečova, Krásné 

Březno, Mojžíř, Neštěmice, Nová Ves, Olešnice u Svádova, Předlice, Sebuzín, Skorotice u Ústí nad 

Labem, Strážky u Habrovic, Střekov, Svádov, Tuchomyšl, Ústí nad Labem, Vaňov, Všebořice. 

Seznámení s návrhem zadání: 

Návrh zadání Územního plánu Ústí nad Labem včetně přílohy č. 1-4 bude vystaven k veřejnému 

nahlédnutí od 17.06.2021 do 16.07.2021 (včetně) 

- v tištěné podobě na Magistrátu města Ústí nad Labem, Odbor územního plánování a 

stavebního řádu, oddělení územního plánování, Velká Hradební, 401 00 Ústí nad Labem, 

v úřední dny - kancelář č. 518, 532 a 528, 
- dálkovým přístupem na úřední desce města  https://www.usti-nad-labem.cz, 

- na webových stránkách Statutárního města Ústí nad Labem https://www.usti-nad-labem.cz. 
 

Lhůty a způsoby, jakými lze uplatnit u pořizovatele svůj názor k návrhu zadání: 

Do 15 dnů od doručení veřejné vyhlášky - oznámení o projednání  návrhu zadání Územního 

plánu Ústí nad Labem, tj. do 16.07.2021 včetně, může každý uplatnit v souladu s § 47 odst. 2 

stavebního zákona své písemné připomínky a to na adresu:  

Magistrát města Ústí nad Labem, Odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení 

územního plánování, Velká Hradební 8, 401 00 Ústí nad Labem nebo v elektronické podobě 

podepsané uznávaným elektronickým podpisem, a to na adresu elektronické podatelny 

Magistrátu města Ústí nad Labem: podatelna.magistrát@mag-ul.cz či datovou schránkou 

Magistrátu města Ústí nad Labem: vt8bhx2. 

 
Do 30 dnů od obdržení návrhu zadání mohou dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán 

uplatnit u pořizovatele vyjádření, ve kterém uvedou požadavky na obsah územního plánu vyplývající  

z právních předpisů a územně plánovacích podkladů. V téže lhůtě uplatní krajský úřad jako příslušný 

úřad u pořizovatele stanovisko, sousední obce mohou uplatnit podněty. Nejpozději 7 dní před 

https://www.usti-nad-labem.cz/
https://www.usti-nad-labem.cz/


                         

 
TELEFON +420 475 271 111   INTERNET: http://www.usti-nad-labem.cz 

VĚC: Vyjádření k záměru „“ (p.p.č. , k.ú.) 

 

 

Dle OZV č. 45/1996 o závazných částech územního plánu statutárního města Ústí nad 

Labem se p.p.č. , k.ú.  nachází v městské čtvrti „“ v lokalitě „“. Lokalitu „“ vymezuje článek  

uplynutím této lhůty doručí příslušný orgán ochrany přírody pořizovateli a příslušnému úřadu 

stanovisko podle § 45i zákona o ochraně přírody a krajiny.  

 

Připomínky musí být podány v souladu s požadavky zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, zejména s § 37 odst. 2, který upravuje obsah podání.  

Z podání musí být patrno, kdo je činí, které věci se týká a co se navrhuje.  

- Fyzická osoba uvede v podání jméno, příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, 

popřípadě jinou adresu pro doručování podle § 19 odst. 3 správního řádu.  

- V podání souvisejícím s její podnikatelskou činností uvede fyzická osoba jméno a příjmení, 

popřípadě dodatek odlišující osobu podnikatele nebo druh podnikání vztahující se k této osobě 

nebo jí provozovanému druhu podnikání, identifikační číslo osob a adresu zapsanou  

v obchodním rejstříku nebo jiné zákonem upravené evidenci jako místo podnikání, popřípadě 

jinou adresu pro doručování.  

- Právnická osoba uvede v podání svůj název nebo obchodní firmu, identifikační číslo osob 

nebo obdobný údaj a adresu sídla, popřípadě jinou adresu pro doručování.  

Podání musí obsahovat označení správního orgánu, jemuž je určeno, další náležitosti, které stanoví 

zákon, a podpis osoby, která je činí.  
 

Pořizovatel doporučuje pro snadnější uplatnění připomínek využít formulář  zveřejněný na webových 

stránkách  Magistrátu města Ústí nad Labem, Odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení 

územního plánování a zaslat na výše uvedenou adresu. 

 

V souladu s § 47 odst. 2 stavebního zákona se k připomínkám, vyjádřením a podnětům 

uplatněným po uvedených lhůtách nepřihlíží.  

 

Na základě výsledků projednání bude návrh zadání Územního plánu Ústí nad Labem upraven a 

předložen ke schválení zastupitelstvu města. 

 

Návrh zadání Územního plánu Ústí nad Labem včetně přílohy č. 1- 4 

 
 
 
 
 
 

 
Mgr. Pavel Nepivoda 

vedoucí oddělení územního plánování 

Odbor územního plánování a stavebního řádu 

Magistrátu města Ústí nad Labem 

podepsáno elektronicky 
 
 
Oznámení o projednání a zveřejnění návrhu zadání Územního plánu Ústí nad Labem včetně přílohy č. 1-4  musí 

být vyvěšeno na úřední desce do 16.07.2021 (včetně). 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 16.06.2021               Sejmuto z úřední desky dne: 19.07.2021 

 

Podpis oprávněné osoby, potvzující vyvěšení            Podpis oprávněné osoby, potvzující vyvěšení 

 

Razítko                                                                        Razítko 

 


